
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Plasencia
 
ANUNCIO. Lista Provisional de admitidos/as y excluidos/as una Plaza de
Arquitecto/a Técnico/a (Funcionario/a de Carrera).
 
 
De conformidad con lo dispuesto en el apartado 4º.1 de las Bases de la convocatoria para
proveer una plaza de Arquitecto/a Técnico/a (Funcionario/a de carrera) del Excmo.
Ayuntamiento de Plasencia, mediante el procedimiento de Oposición Libre, publicadas en el
Boletín Oficial de la Provincia de Cáceres nº 20 de fecha 1 de febrero y corrección de error del
temario en el Boletín nº 0065, de 23 de marzo de 2021.
 
Habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias y demás documentación exigida, se
dictará Resolución, en el plazo máximo de dos meses, declarando aprobada la lista provisional
de admitidos/as y excluidos/as, con indicación de la causa de exclusión. Se concederá un plazo
de 10 días hábiles para formular reclamaciones y presentar cuantos documentos justificativos.
Igualmente para subsanación de errores.
 
Visto lo dispuesto en el artículo 21.1-g) de la Ley 7/1985, de abril, en cuanto a la competencia
de la Alcaldía en materia de oferta de empleo y convocatoria de bases para selección de
personal.
 
En virtud de las atribuciones que la ley me confiere, HE RESUELTO:
 
PRIMERO. Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as para la provisión, por el
procedimiento de Oposición Libre, de una plaza de Arquitecto/a Técnico/a del Excmo.
Ayuntamiento de Plasencia.
 
 
 
 
 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
15

99
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 12 de abril de 2021

N.º 0067

Pág. 7182



ADMITIDOS/AS

NUM. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

1 ALONSO BORRALLO, ROBERTO CESAR ***2939**

2 ALVAREZ CRISOLINO, SARA ***7561**

3 AMOR MARTIN, CRISTINA ***2378**

4 AREVALO PAREDES, ANA ***3601**

5 BARRERA MARTIN-MERAS, AURORA ***1381**

6 BARRIGA FRANCO, LUIS MIGUEL ***0371**

7 BENITO MARTIN, MARCOS ***6628**

8 BONILLA TOME, NOELIA ***0013**

9 CANELO OLIVA, MIGUEL ANGEL ***1966**

10 CARRIL MARTIN, JUAN PEDRO ***8357**

11 CASADO ESPADA, JUVAL MIGUEL ***2581**

12 FERNANDEZ LAUREANO, JOSE ENRIQUE ***8667**

13 FLORIANO ARAGÓN, ELIZABETH ***7326**

14 GARCIA AZALDEGUI, AZANZAZU ***7792**

15 GARCIA MENENDEZ, AURELIO AVELINO ***8409**

16 GOMEZ GOMEZ, JESUS ***3188**

17 GONZALEZ ECHEVARRIA, MARIA ***1858**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
15

99
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 12 de abril de 2021

N.º 0067

Pág. 7183



18 HERNANDEZ TELLEZ, JULIO ***3676**

19 LLAVE DE LA BARBERO, DAVID IVAN ***1349**

20 LOPEZ GUTIERREZ, EMILIO ENRIQUE ***3682**

21 MARQUEZ REGUERO, FRANCISCO ALBERTO ***2475**

22 MARTIN BURCIO, DAVID ***3985**

23 MARTIN MARTIN, JOSE MIGUEL ***9224**

24 MARTINEZ SERRANO, CARLOS ***2934**

25 MENDEZ MARTINES, RUTH ***1709**

26 MIGUEL SANCHEZ, FERNANDO ***1947**

27 MORA BLANCO, RAQUEL ***3039**

28 MORALES NUÑEZ, JOAQUIN ***8636**

29 MORANTE CABALLERO, M. YOLANDA ***4653**

30 MOYA BUENDIA, FCO. JOSE ***2139**

31 MUÑOZ MARIÑO, M. GLORIA ***2966**

32 MUÑOZ PASCASIO, GABRIEL ***6007**

33 PEREZ SEGUNDO, REBECA ***3130**

34 PRIETO FERNANDEZ, ALEJANDRO ***2923**

35 PULIDO GUIO, JULIO ***5426**

36 RIVERA CERRO, JOSE ANTONIO ***7581**

37 ROSADO BERNAL, Mª NAZARET ***8480**

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
15

99
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 12 de abril de 2021

N.º 0067

Pág. 7184



SEGUNDO. Se otorgará un plazo de 10 días hábiles a contar desde el siguiente al de la
publicación de la lista en el BOP de Cáceres y en la sede electrónica del Ayuntamiento de
Plasencia, para formular alegaciones, presentar los documentos justificativos y subsanación de
errores.
 
En caso de reclamaciones, serán aceptadas o rechazadas en el anuncio por el que se apruebe
la lista definitiva, que será hecha pública y expuesta, asimismo, en la forma indicada
anteriormente.

38 SERRANO SANPEDRO, JOSE FERNANDO ***6366**

39 SUARDÍAZ DE PAZ, JAIME ***9542**

40 TAPIA GOMEZ, JOSE ANGEL ***6284**

41 VADILLO PIZARRO, JUAN ANGEL ***3495**

42 VALLEJO FLORES, BEATRIZ ***2915**

43 VICENTE RIVERO, MARIA JOSE ***8125**

44 VILLARROEL AROYO, FERNANDO ***7012**

45 VIZCAINO BRAVO, AFRICA ***3260**

EXCLUIDOS/AS

NUM. APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO

1 FERREIRA BERMEJO, M. YOLANDA ***5160** NO FIRMA SOLICITUD

2 MURIEL MARTIN, IDOIA ***5036** NO FIRMA SOLICITUD

3 PEREZ MARTIN, MARIA ***7444** NO FIRMA SOLICITUD

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
15

99
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 12 de abril de 2021

N.º 0067

Pág. 7185



Los/as aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la
omisión, justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán
definitivamente excluidos/as de la realización de las pruebas.
 
TERCERO. Ordenar su publicación en el BOP de Cáceres y en la sede electrónica del
Ayuntamiento de Plasencia, una vez insertado el anuncio en aquel.
 

 
Plasencia, 8 de abril de 2021

Fernando Pizarro García
ALCALDE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
15

99
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Lunes, 12 de abril de 2021

N.º 0067

Pág. 7186


		2021-04-09T14:04:14+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




